[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO

Caixa Postal n° 22  -  Fone/Fax: 3485-4900

ATA 006
Aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, as dezesseis horas, reuniu-se na sala da Procuradoria da Câmara, a Comissão para organização e fiscalização do Concurso Público, nomeada pela Portaria 0080/2017, para análise dos processos administrativos nº 090 e 091 que tratam respectivamente do Certificado apresentado por Camila Zilli Luft e, da Impugnação apresentada pelo Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas. A Comissão deliberou sobre o assunto e chegou a seguinte decisão: Referente à impugnação apresentada pelo Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas, a comissão achou por bem encaminhar à Procuradoria para Parecer Técnico Jurídico. Quanto ao Certificado apresentado pela candidata Camila Zilli Luft, após pesquisa realizada na internet, a Comissão entendeu que o Certificado apresentado cumpre a exigência do Edital, ficando a análise de veracidade do documento a ser realizada quando da nomeação, caso obtenha aprovação, pois anexou apenas cópia simples no processo 090/2017. Nada Mais, encerro a presente ata, a qual assino com os demais membros da Comissão.
_____________________________

   ____________________________

Glaucia Cristina Feijó Machado

                 Elita Luisa Goulart

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS: SALVE VIDAS!”

[image: image2.png]

_1403708068.bin